
Stavba: MD202009

Objekt: SO01

Rozpočet: 01.1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 29303192

DIČ: CZ29303192
61600

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

Březinova 745/27a

Revitalizace jižní fasády MPSL

Brno

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

ISS stavtrade s.r.o. 

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 18



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 0

61 HSV 0

62 HSV 59

94 HSV 4

95 HSV 2

96 HSV 1

99 HSV 1

764 PSV 0

767 PSV 30

M65 MON 1

D96 PSU 0

VN VN 1

Cena celkem 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Elektroinstalace a veřejné osvětlení

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 310238211RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 RTS 20/ II

pozn 02 : (1,0*1,0*0,3)*2 0,60000
2 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 801-4 RTS 20/ II

pozn 12 : 0,9*3,06*0,4

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
3 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 801-4 RTS 20/ II

na nové vyzdívce : 
pozn 02 : 2

4 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 801-4 RTS 20/ II
nové výplně otvorů- zednické zapravení : 
pohled JV : 
(0,8+1,9*2)*7
1,9+2,85*2
pohled JZ : 
(1,9+1,9*2)*5
2,0+2,85*2
5,4+3,06*2

5 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 801-1 RTS 20/ II
na nových vyzdívkách : 
pozn 12 : 0,9*3,06
ostění : 0,2*3,06

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

včetně pomocného pracovního lešení

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 3 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

? '1
 

f
f

"
 

H
 



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

6 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou 
 do 30 mm

m2 801-4 RTS 20/ II

vyrovnávka neomítnutého zdiva : 
pohled JZ : 
68,3*3,1
odpočet otvorů : -(1,9*1,9*20+2,0*2,85+1,2*2,44+5,4*3,06)
ostění : 0,9*3,1 ,
1,1*0,5*40+0,75*1,9*40
0,5*3,1*2
1,91*3,1*2
(0,5*1,1*2+0,61*1,9*2)*2
0,61*3,1*2
0,6*3,1+0,75*3,1
0,5*3,1*2

pohled JV : 
25,4*3,1+42,9*1,99
((1,1*1,7)/2)
odpočet otvorů : -(0,8*1,9*7+1,9*2,85+0,8*1,9*46+4,15*2,1)
ostění : 0,5*1,9*2+0,77*1,9*2*7
0,77*2,85*2
(0,85*1,9*2)*46
0,5*2,1*2

7 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 801-1 RTS 20/ II

pohled JZ : 

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 4 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

okna : 1,9*1,9*5
2,0*2,85+1,9*1,9*15
1,2*2,44+5,4*3,06

pohled JV : 
okna : 0,8*1,9*7+1,9*2,85
0,8*1,9*46+4,15*2,1

8 622323041R00 Příprava podkladu penetrace m2 801-1 RTS 20/ II
pohled JZ : 
68,3*4,96
odpočet otvorů : -(1,9*1,9*20+2,0*2,85+1,2*2,44+5,4*3,06)
ostění : 0,9*3,1
1,1*0,5*40+0,75*1,9*40
0,5*3,1*2
1,91*3,1*2
(0,5*1,1*2+0,61*1,9*2)*2
0,61*3,1*2
0,6*3,1+0,75*3,1
0,5*3,1*2
nadpraží : 0,75*1,9*5 7
0,5*1,9+1,91*6,17
0,73*1,9*15
0,61*1,87+0,61*1,9*2
0,75*6,33
0,5*1,93

pohled JV : 

Stránka 5 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

25,4*4,96+42,9*3,95
((1,1*1,7)/2)
odpočet otvorů : -(0,8*1,9*7+1,9*2,85+0,8*1,9*46+4,15*2,1)
ostění : 0,5*1,9*2+0,77*1,9*2*7
0,77*2,85*2
(0,85*1,9*2)*46
0,5*2,1*2
nadpraží : 0,5*0,8
0,77*0,8*7+0,77*1,9
0,85*0,8*46
0,5*4,15
odskok- přesah atiky : 0,155*62,5

9 622300152R00 Profily dilatační montáž m 801-1 RTS 20/ II
pozn 07 : 2,2

10 622300155R00 Příslušenství pro zateplovací systém montáž, lišty pro ukončení omítky,  profil okenní a dveřní m 801-1 RTS 20/ II

pohled JZ : 
(1,9+1,9*2)*5
(2,0+2,85*2)
(1,9+1,9*2)*15
(1,2+2,44*2)
1,87+0,62*2+1,9+0,62*2+0,7+0,62*2
5,4+3,06*2

pohled JV : 
(0,8+1,9*2)*7
1,9+2,85*2
(0,8+1,9*2)*46

Stránka 6 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

4,15+2,1*2
11 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 01-1 RTS 20/ II

atika : 
pohled JZ : 
1,96*68,3
nadpraží : 0,75*1,9*5
0,5*1,9+1,91*6,17
0,73*1,9*15
0,61*1,87+0,61*1,9*2
0,75*6,33 4
0,5*1,93

pohled JV : 
1,96*70
odskok - přesah atiky : 0,155*62,5

nadpraží : 0,5*0,8
0,77*0,8*7+0,77*1,9
0,85*0,8*46
0,5*4,15

12 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 801-1 RTS 20/ II
pohled JZ : 
68,3*4,96
odpočet otvorů : -(1,9*1,9*20+2,0*2,85+1,2*2,44+5,4*3,06)
ostění : 0,9*3,1
1,1*0,5*40+0,75*1,9*40
0,5*3,1*2

Stránka 7 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

1,91*3,1*2
(0,5*1,1*2+0,61*1,9*2)*2
0,61*3,1*2
0,6*3,1+0,75*3,1
0,5*3,1*2
nadpraží : 0,75*1,9*5
0,5*1,9+1,91*6,17
0,73*1,9*15
0,61*1,87+0,61*1,9*2
0,75*6,33
0,5*1,93

pohled JV : 
25,4*4,96+42,9*3,95
((1,1*1,7)/2)
odpočet otvorů : -(0,8*1,9*7+1,9*2,85+0,8*1,9*46+4,15*2,1)
ostění : 0,5*1,9*2+0,77*1,9*2*7
0,77*2,85*2
(0,85*1,9*2)*46
0,5*2,1*2
odskok - přesah atiky : 0,155*62,5
nadpraží : 0,5*0,8
0,77*0,8*7+0,77*1,9
0,85*0,8*46
0,5*4,15

13 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 801-1 RTS 20/ II

Stránka 8 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

pohled JZ : 
nová okna, parapety : 1,9*5
pohled JV : 
nová okna, parapety : 0,8*7

14 6201 Zpracování kotevního plánu, zkoušek výtržnosti kotev, vzorkování omítek kpl Vlastní
15 6223001550R00 Montáž lišty pro ukončení omítky m Vlastní

pozn 01 : 1,96
16 62232101100R00 Zakládací lišta hliník s okapničkou KZS tl. 60 mm m Vlastní

výkres řez B-B : 
1,9*6+1,9*15+1,87+1,9+1,93

17 6223210110R00 Zakládací lišta hliník s okapničkou KZS  tl. 30 mm m Vlastní
0,9+0,3*7+0,5*12
0,3*21+0,5*30+0,47*4+0,5*6

18 6223210120R00 Zakládací lišta hliník s okapničkou KZS tl. 100 mm m Vlastní
výkres řez C-C : 
25,4+3,41

19 6223211300RT3 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 60 mm, s omítkou silikonovou, zrno 1,5 mm, skladba F1 m2 Vlastní

skladba F1 : 
pohled JZ : 
1,9*1,1*5
1,9*3,1
1,9*1,1*15
1,87*1,1
1,9*1,1
0,7*1,1

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

Stránka 9 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

1,93*3,1
20 6223211320RT3 Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl. 100 mm, s omítkou silikonovou, zrno 1,5 mm, skladba F8 m2 Vlastní

skladba F8 : 
pohled JV : 
25,4*3,0
(1,7*1,1)/2
(1,7+35,3)*1,99
-(0,8*1,9*7+1,9*2,85+0,8*1,9*46)
3,41*3,95

21 6223211330RT3 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 120 mm, s omítkou silikonovou, zrno 1,5 mm, skladba F4 m2 Vlastní

skladba F4 : 
pohled JZ : 
1,96*13,6
1,96*48,8
pohled JV : 
1,96*67

22 6223211370RT3 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 200 mm, s omítkou silikonovou, zrno 1,5 mm, skladba F3 
a F7

m2 Vlastní

skladba F3 : 
pohled JZ : 
1,87*1,28
1,9*1,28
0,7*1,28
skladba F7 : 
pohled JZ : 0,93*3,1

Stránka 10 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

23 6223211530RT3 Zateplovací systém, ostění, nadpraží, čela sloupů EPS F tl. 30 mm, s omítkou silikonovou, zrno 
1,5 mm, skladba F2

m2 Vlastní

skladba F2 : 
pohled JZ : 
ostění : 0,9*3,1
1,1*0,5*40+0,75*1,9*40
0,5*3,1*2
(0,5*1,1*2+0,61*1,9*2)*2
0,61*3,1*2+0,1*0,7
0,6*3,1+0,65*3,1
0,15*(5,4+3,06*2)
0,5*3,1*2

nadpraží : 0,75*1,9*5
0,5*1,9
0,73*1,9*15
0,61*1,87+0,61*1,9*2
0,75*6,33
0,5*1,93

čela : 0,3*3,1*28

pohled JV : 
ostění : 0,5*1,9*2
(0,77*1,9*2)*7
0,77*2,85*2
(0,85*1,9*2)*46
0,5*2,1*2

Stránka 11 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

nadpraží : 0,8*0,5
0,77*0,8*7
1,9*0,77
0,85*0,8*46
0,5*4,15
stěny : 0,8*1,9

24 6223211630R00 Zateplovací systém, parapet, EPS S tl. 30 mm m2 Vlastní
nová okna V1 : 0,3*1,9*5

25 6223217300RT3 Zatepl.systém, fasáda, miner.desky 30 mm, s omítkou silikonovou, zrno 1,5mm, skladba F6 m2 Vlastní

skladba F6 : 
pohled JZ : 1,91*3,1*2+6,17*3,1
-2,0*2,85

26 6223217330RT3 Zatepl.systém, fasáda, miner.desky 120 mm, s omítkou silikonovou, zrno 1,5 mm, skladba F5 m2 Vlastní

skladba F5 : 
pohled JZ : 
1,96*6,1

27 6223217530RT3 Zatepl.systém, ostění, nadpraží miner.desky 30 mm, s omítkou silikonovou, zrno 1,5 mm, 
skladba F6

m2 Vlastní

F6 : 1,91*6,17
ostění : 0,1*(2,0+2,85*2)

28 28350118R profil okenní, začišťovací, bez tkaniny; plastový m SPCM RTS 20/ II
Začátek provozního součtu
  407,24*1,1
  447,964/2,5
Konec provozního součtu
180*2,5

Stránka 12 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

29 28350209R profil dilatační plast, se síťovinou; tvar průběžný m SPCM RTS 20/ II
Začátek provozního součtu
  2,2*1,1
Konec provozního součtu
2,5

30 5533590600R Hliníkový ukončovací profil m Vlastní
Začátek provozního součtu
  pozn 01 : 1,96*1,1
Konec provozního součtu
2,5

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
31 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 3 800-3 RTS 20/ II

pohled JZ : 
(1,2+68,3+1,2)*(4,96-1,8)
(1,2+0,9)*(3,1-1,8)
pohled JV : 
(1,2+27,1)*(4,96-1,8)
42,9*(3,95-1,8)

32 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení 
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 800-3 RTS 20/ II

407,805*2
33 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 800-3 RTS 20/ II

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 13 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

"F
 

| | — — | — |  

||=-_—l—| 



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

34 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 800-3 RTS 20/ II
35 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 

 z umělých vláken
m2 800-3 RTS 20/ II

36 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 800-3 RTS 20/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
37 95001 Oprava stávajících teracových parapetů m Vlastní

(8,6+30+20,8)*0,3
38 95002 Dmtž a zpětná mtž brány a sloupku pro provedení KZS ks Vlastní
39 90910 Hzs-nezmeritelne stavebni prace - nevyrozpočtovatelné detaily- úprava kolem stáv.prvků na 

fasádě, -el. skříně, rozvaděče, odstranění zbytků kovov. prvků na fasádě
h Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí
40 962042321R00 Bourání zdiva z betonu prostého m3 801-3 RTS 20/ II

pozn 08 : 3,1*1,5*0,1
41 962081131R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic m2 801-3 RTS 20/ II

pozn 02 : 1,0*1,0*2
pozn 09 : 7,4*1,9

42 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou

m2 801-3 RTS 20/ II

po vybouraných výplních, pro osazení nových výplní otvorů : 
pozn 04 : 0,2*1,9*2*5
pozn 02 : 0,2*1,0*2*2
pozn 03 : 0,3*2,85*2

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

Stránka 14 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

... i
.
.
 



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

pozn 06 : 0,4*2,06*2
pozn09 : 0,2*1,9*2*7
pozn 10 : 0,2*2,85*2

43 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 801-3 RTS 20/ II

pozn 04 : 5
44 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 4 m2 m2 801-3 RTS 20/ II

pozn 04 : 1,9*1,9*5
45 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 801-3 RTS 20/ II

pozn 10 : 2
pozn 03 : 2

46 968071136R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy do 4 m2 kus 801-3 RTS 20/ II

pozn 06 : 6
47 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2
m2 801-3 RTS 20/ II

pozn 10 : 1,9*2,85
pozn 03 : 2,0*2,85

48 968072558R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) vrat, plochy do 5 m2

m2 801-3 RTS 20/ II

pozn 06 : 6,3*3,0
49 968091001R00 Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm m 801-3 RTS 20/ II

uvolněné části uvažováno z 30% : (8,6+30+20,8)*0,3

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 15 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

50 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů 
 výšky do 6 m,  

t 801-4 RTS 20/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské
51 764410350R00 Oplechování parapetů z hliníku výroba a montáž parapetů z ohýbaných plechů

 z hliníkového plechu , tloušťky 1,2 mm, rš 330 mm
m 800-764 RTS 20/ II

K/1 : 1,9*5
K/2 : 1,9*2

52 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 00-764 RTS 20/ II
pozn 05 : 1,87+1,9
parapety u bouraných výplni pozn 04 : 1,9*5

53 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 800-764 RTS 20/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
54 76701/V1 D+M hliníkové okno dvoukřídlé 1900/1900mm, otevíravé výklpné včetně vnitřního parapetu, 

odstín bílý, kompletní provedení dle PD
ks Vlastní

55 76702/V2 D+M hliníkové dveře exteriérově dvoukřídlé 2000/2850 mm, otevíravé ven ks Vlastní

svislé madlo na celou výšku dveří, povrch kartáčovaná nerez
pravé křídlo ( z pohledu z exteriéru) otevíravé s madlem, levé křídlo otevíravé

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně rohů

50 m vodorovně

odstín bílý (RAL dle stávajících oken)
vrchní kování elox. hliník v odstínu nerez ocel
kování celoobvodově
okno bude ve stavebním otvoru z vnitřní strany těsněno samolepící parotěsnou páskou a z vnější strany samolepící difuzně propustnou páskou

pro navázání omítek budou použity APU lišty
zasklení izolačním trojsklem, stejně jako ostatní již vyměněná okna a dveře této fasády

Stránka 16 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

h | |  É  

| |  E  

|“ | 



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

56 76703/V3 D+M sekční garážová vrata výsuvná, 5400/3000mm, nezateplená, odstín RAL dle stávajících 
oken a dveří

ks Vlastní

57 76704/V4 D+M hliníkové okno jednokřídlé 800/1900mm, otevíravé, výklopné vč. vnitřního parapetu, 
kompletní provedení dle PD

ks Vlastní

58 76705/V5 D+M hliníkové dveře exteriérově dvoukřídlé s nadsvětlíkem 1900/2990 mm, otevíravé ven, 
kompletní provedení dle PD

ks Vlastní

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení
59 6501 Dmtž a zpětná montáž hromosvodu ks Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

klika/koule bude použita stejná jako u již vyměněných dveří této fasády, povrch kartáčovaná nerez

pravé křídlo (z pohledu z exteriéru) otevíravé klikou, levé křídlo otevíravé
samozavírač
příprava pro vložkový zámek
odstín bílý (RAL dle stávajících oken)
systémový práh
zasklení izolačním trojsklem, stejně jako ostatní již vyměněná okna a dveře této fasády

zasklení izolačním trojsklem, stejně jako ostatní již vyměněná okna a dveře této fasády

samozavírač
příprava na vložkový zámek
odstín bílý (RAL dle stávajících oken)
systémový práh
zasklení izolačním trojsklem, stejně jako ostatní již vyměněná okna a dveře této fasády

odstín bílý (upřesnění RAL dle oken stávajících)
vrchní kování elox. hliník v odstínu nerez ocel
kování celoobvodově
okno bude ve stavebním otvoru z vnitřní strany těsněno samolepící parotěsnou páskou a z vnější strany samolepící difuzně propustnou páskou

pro navázání omítek budou použity APU lišty

Stránka 17 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MD202009

O: SO01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

Revitalizace jižní fasády MPSL

60 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 800-6 RTS 20/ II

odvoz na skládku 15 km : (15-6)*5,71115
61 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 801-3 RTS 20/ II
62 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 800-6 RTS 20/ II

63 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 801-3 RTS 20/ II

Díl: VN Vedlejší náklady
64 005121 R Zařízení staveniště Soubor RTS 20/ II

Celkem

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 18 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




